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GÜVENLİK VE KONTROLGÜVENLİK VE KONTROL
SİSTEMLERİNDE YENİLİKÇİSİSTEMLERİNDE YENİLİKÇİ
ÇÖZÜMLERÇÖZÜMLER
Setup Technology, güvenlik ve kontrol sistemlerinde öncüSetup Technology, güvenlik ve kontrol sistemlerinde öncü
çözümler sunan bir markadır. 1999'ten bu yana Setupçözümler sunan bir markadır. 1999'ten bu yana Setup
Technology'nin bilgi birikimiyle, yenilikçi ve güvenilir ürünlerTechnology'nin bilgi birikimiyle, yenilikçi ve güvenilir ürünler
geliştiriyoruz. Bu sunumda, ürün ve hizmetlerimizigeliştiriyoruz. Bu sunumda, ürün ve hizmetlerimizi
detaylandıracak ve başarı hikayelerimizi paylaşacağız.detaylandıracak ve başarı hikayelerimizi paylaşacağız.
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HAKKIMIZDAHAKKIMIZDA
Setup Technology, güvenlik ve kontrol sistemlerindeSetup Technology, güvenlik ve kontrol sistemlerinde
1999 yılından beri faaliyet gösteren, geniş bir ürün1999 yılından beri faaliyet gösteren, geniş bir ürün
yelpazesi sunan bir firmadır. Öğrencı ve çalişan Takipyelpazesi sunan bir firmadır. Öğrencı ve çalişan Takip
geçiş kontrol sistemlerinden otopark bariyerlerinegeçiş kontrol sistemlerinden otopark bariyerlerine
kadar çeşitli çözümler sunmaktayız. Kaliteli hizmetkadar çeşitli çözümler sunmaktayız. Kaliteli hizmet
anlayışımız ve müşteri memnuniyetine odaklıanlayışımız ve müşteri memnuniyetine odaklı
yaklaşımımızla sektördeki yerimizi sağlamlaştırdık.yaklaşımımızla sektördeki yerimizi sağlamlaştırdık.

Setup Technology olarak,Setup Technology olarak,
güvenlik ve kontrolgüvenlik ve kontrol
sistemlerinde dünyasistemlerinde dünya
çapında lider bir markaçapında lider bir marka
olmayı hedefliyoruz.olmayı hedefliyoruz.
Yenilikçi teknolojiler veYenilikçi teknolojiler ve
üstün hizmet anlayışımızla,üstün hizmet anlayışımızla,
müşterilerimize en güvenilirmüşterilerimize en güvenilir
ve verimli çözümlerive verimli çözümleri
sunmak istiyoruz.sunmak istiyoruz.

VizyonVizyon

Misyonumuz, güvenlik veMisyonumuz, güvenlik ve
kontrol sistemlerinde enkontrol sistemlerinde en
yüksek kaliteyi sunarak,yüksek kaliteyi sunarak,
güvenli ve verimli ortamlargüvenli ve verimli ortamlar
yaratmaktır. Teknolojiyeyaratmaktır. Teknolojiye
uyum sağlayarak inovatifuyum sağlayarak inovatif
ve kullanıcı dostuve kullanıcı dostu
çözümler geliştirmek,çözümler geliştirmek,
müşteri memnuniyetini enmüşteri memnuniyetini en
üst seviyede tutmak temelüst seviyede tutmak temel
hedefimizdir.hedefimizdir.

MisyonMisyon
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Personel Takip Sistemleri:Personel Takip Sistemleri:
Personel takip sistemleri, çalışanların giriş ve çıkış saatlerini kontrolPersonel takip sistemleri, çalışanların giriş ve çıkış saatlerini kontrol
altında tutar ve verimli bir çalışma ortamı sağlar.altında tutar ve verimli bir çalışma ortamı sağlar.     Fazla mesai, yıllıkFazla mesai, yıllık
izinler ve raporlar kolayca yönetilebilir.izinler ve raporlar kolayca yönetilebilir.

Web Tabanlı Üye Takip SistemiWeb Tabanlı Üye Takip Sistemi
Üye takip sistemi, üyelerin giriş-çıkışlarını, aktivitelerini veÜye takip sistemi, üyelerin giriş-çıkışlarını, aktivitelerini ve
çeşitli bilgilerini web tabanlı olarak takip eder. Kolay erişim veçeşitli bilgilerini web tabanlı olarak takip eder. Kolay erişim ve
yönetim sağlar.yönetim sağlar.

Plaka Tanıma SistemleriPlaka Tanıma Sistemleri
Plaka tanıma sistemleri, araçların giriş ve çıkışlarınıPlaka tanıma sistemleri, araçların giriş ve çıkışlarını
otomatik olarak algılar ve kayıt altına alır. Güvenlikotomatik olarak algılar ve kayıt altına alır. Güvenlik
kontrolleri ve otopark yönetimi için ideal çözümler sunar.kontrolleri ve otopark yönetimi için ideal çözümler sunar.

Yemekhane Takip Sistemleri:Yemekhane Takip Sistemleri:
Yemekhane takip sistemleri, personel ve öğrenciYemekhane takip sistemleri, personel ve öğrenci
yemekhanelerinde yemek alımlarını kontrol eder. Bu sistemler,yemekhanelerinde yemek alımlarını kontrol eder. Bu sistemler,
kartlı veya biyometrik okuyucular ile entegre çalışarakkartlı veya biyometrik okuyucular ile entegre çalışarak
verimliliği artırır ve israfı önler.verimliliği artırır ve israfı önler.

ÜRÜN VE HİZMETLERÜRÜN VE HİZMETLER
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Turnike Sistemleri:Turnike Sistemleri:
Turnike sistemleri, yaya geçişlerini güvenli ve kontrollü haleTurnike sistemleri, yaya geçişlerini güvenli ve kontrollü hale
getirir. Proper Zaman’ın sunduğu bel tipi, boy tipi ve VIPgetirir. Proper Zaman’ın sunduğu bel tipi, boy tipi ve VIP
turnikeler, iç ve dış mekan kullanımı için uygundur veturnikeler, iç ve dış mekan kullanımı için uygundur ve
paslanmaz çelikten üretilmiştir.paslanmaz çelikten üretilmiştir.

Bekçi Tur SistemiBekçi Tur Sistemi
Bekçi tur sistemi, güvenlik personelinin belirlenen tur rotalarınıBekçi tur sistemi, güvenlik personelinin belirlenen tur rotalarını
düzenli olarak tamamlamasını sağlar. Bu sistem, güvenlikdüzenli olarak tamamlamasını sağlar. Bu sistem, güvenlik
denetimlerinin düzenli olarak yapılmasını ve aksaklıklarındenetimlerinin düzenli olarak yapılmasını ve aksaklıkların
anında tespit edilmesini sağlar.anında tespit edilmesini sağlar.

Yurt Takip Sistemi:Yurt Takip Sistemi:
Yurt takip sistemleri, öğrencilerin giriş ve çıkış saatlerini kontrol altındaYurt takip sistemleri, öğrencilerin giriş ve çıkış saatlerini kontrol altında
tutar ve verimli bir giriş-çıkış ortamı sağlar. Geç giriş, izinler ve takiptutar ve verimli bir giriş-çıkış ortamı sağlar. Geç giriş, izinler ve takip
kolayca yönetilebilir.kolayca yönetilebilir.

Geçiş Kontrol Panelleri:Geçiş Kontrol Panelleri:
Geçiş kontrol panelleri, giriş-çıkışları güvenli ve verimli şekildeGeçiş kontrol panelleri, giriş-çıkışları güvenli ve verimli şekilde
yönetir. Kart ve biyometrik okuyucularla çalışarak uzaktanyönetir. Kart ve biyometrik okuyucularla çalışarak uzaktan
izleme imkanı sunar.izleme imkanı sunar.

ÜRÜN VE HİZMETLERÜRÜN VE HİZMETLER
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Cafe ve Restaurant Yönetim Sistemleri:Cafe ve Restaurant Yönetim Sistemleri:
Cafe ve restoran yönetim sistemlerimiz, sipariş alımından stokCafe ve restoran yönetim sistemlerimiz, sipariş alımından stok
yönetimine kadar her aşamada hızlı ve etkili hizmet sağlar. Buyönetimine kadar her aşamada hızlı ve etkili hizmet sağlar. Bu
sayede işletme verimliliği artarken, müşteri memnuniyeti desayede işletme verimliliği artarken, müşteri memnuniyeti de
yükselir.yükselir.

Apartman ve Site Yönetim Sistemleri:Apartman ve Site Yönetim Sistemleri:
Apartman ve site yönetim sistemlerimiz, apartman ve sitelerdeApartman ve site yönetim sistemlerimiz, apartman ve sitelerde
giriş-çıkış hareketlerini kontrol eder, ortak alanların kullanımınıgiriş-çıkış hareketlerini kontrol eder, ortak alanların kullanımını
düzenler ve güvenliği artırır.düzenler ve güvenliği artırır.

Sağlık Sektörü - Hasta Takip Sistemleri:Sağlık Sektörü - Hasta Takip Sistemleri:
Sağlık sektörü için geliştirdiğimiz hasta takip sistemleri,Sağlık sektörü için geliştirdiğimiz hasta takip sistemleri,
hastaların giriş-çıkışlarını ve tedavi süreçlerini düzenler. Buhastaların giriş-çıkışlarını ve tedavi süreçlerini düzenler. Bu
sistem, sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırır ve hasta verilerinisistem, sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırır ve hasta verilerini
güvenle yönetir.güvenle yönetir.

Öğrenci Takip Sistemleri:Öğrenci Takip Sistemleri:  
Öğrenci takip sistemlerimiz, öğrencilerin giriş-çıkış hareketlerini ve sınıfÖğrenci takip sistemlerimiz, öğrencilerin giriş-çıkış hareketlerini ve sınıf
içi yoklamalarını kolaylaştırır. Bu sistemler, yoklamayı otomatik haleiçi yoklamalarını kolaylaştırır. Bu sistemler, yoklamayı otomatik hale
getirerek öğretmenlerin işini hafifletir, aynı zamanda sorumluluk bilincinigetirerek öğretmenlerin işini hafifletir, aynı zamanda sorumluluk bilincini
geliştirir.geliştirir.

YAZILIM HİZMETLERİYAZILIM HİZMETLERİ
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TURNİKE SİSTEMİTURNİKE SİSTEMİ
Giriş GüvenliğiGiriş Güvenliği
Modern güvenlik çözümleri arasında kritik bir rolModern güvenlik çözümleri arasında kritik bir rol
oynamaktadır. Bu sistemler, yetkisiz erişimioynamaktadır. Bu sistemler, yetkisiz erişimi
engellemek ve yalnızca yetkili kişilerin belirli alanlaraengellemek ve yalnızca yetkili kişilerin belirli alanlara
girişini sağlamak için tasarlanmıştır. Çeşitli kimlikgirişini sağlamak için tasarlanmıştır. Çeşitli kimlik
doğrulama yöntemleriyle çalışan turnike sistemleri,doğrulama yöntemleriyle çalışan turnike sistemleri,
güvenliği en üst düzeye çıkarırken aynı zamandagüvenliği en üst düzeye çıkarırken aynı zamanda
personel iş yükünü de azaltır. İzinsiz geçişpersonel iş yükünü de azaltır. İzinsiz geçiş
denemelerinde anında uyarı veren bu sistemler,denemelerinde anında uyarı veren bu sistemler,
giriş-çıkış verilerini merkezi bir veri tabanındagiriş-çıkış verilerini merkezi bir veri tabanında
saklayarak, gerektiğinde analiz ve raporlamasaklayarak, gerektiğinde analiz ve raporlama
yapılmasına olanak tanır.yapılmasına olanak tanır.
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Kolay KullanımKolay Kullanım
Kullanıcı dostu bir panel ile oldukça kolay haleKullanıcı dostu bir panel ile oldukça kolay hale
gelmektedir. Bu panel, sistemin tüm bileşenlerinigelmektedir. Bu panel, sistemin tüm bileşenlerini
merkezi bir arayüz üzerinden kontrol etmeye olanakmerkezi bir arayüz üzerinden kontrol etmeye olanak
tanır. Giriş ve çıkışları izlemek, yetki seviyelerinitanır. Giriş ve çıkışları izlemek, yetki seviyelerini
ayarlamak, raporlamalar oluşturmak ve acilayarlamak, raporlamalar oluşturmak ve acil
durumlar için anında müdahalede bulunmak budurumlar için anında müdahalede bulunmak bu
panel aracılığıyla hızlıca yapılabilir. Kullanıcı dostupanel aracılığıyla hızlıca yapılabilir. Kullanıcı dostu
tasarımı sayesinde, sistemin yönetimi teknik bilgitasarımı sayesinde, sistemin yönetimi teknik bilgi
gerektirmeden de kolayca gerçekleştirilebilir. Ayrıca,gerektirmeden de kolayca gerçekleştirilebilir. Ayrıca,
gerçek zamanlı takip özelliği sayesinde, turnikegerçek zamanlı takip özelliği sayesinde, turnike
sistemleri üzerindeki her türlü aktivite anlık olaraksistemleri üzerindeki her türlü aktivite anlık olarak
izlenebilir, böylece güvenlik ihlallerine karşı hızlı birizlenebilir, böylece güvenlik ihlallerine karşı hızlı bir
şekilde önlem alınabilir.şekilde önlem alınabilir.



OTOPARK SİSTEMİOTOPARK SİSTEMİ
Plaka OkumaPlaka Okuma
Araçların plakalarını otomatik olarak tanıyarakAraçların plakalarını otomatik olarak tanıyarak
otopark giriş-çıkışlarını hızlandıran ve güvenliğiotopark giriş-çıkışlarını hızlandıran ve güvenliği
artıran bir teknolojidir. Kameralar, plakayı okur ve buartıran bir teknolojidir. Kameralar, plakayı okur ve bu
bilgiyi merkezi bir veri tabanına kaydeder, böylecebilgiyi merkezi bir veri tabanına kaydeder, böylece
sadece yetkili araçların erişimine izin verilir. Sistem,sadece yetkili araçların erişimine izin verilir. Sistem,
aynı zamanda giriş-çıkış zamanlarını ve otoparkaynı zamanda giriş-çıkış zamanlarını ve otopark
doluluk oranlarını takip ederek, verimli bir otoparkdoluluk oranlarını takip ederek, verimli bir otopark
yönetimi sağlar.yönetimi sağlar.

www.setup-on.comwww.setup-on.com

Abonelik HizmetiAbonelik Hizmeti
Otopark yönetiminde güvenliği artırırken, abonelereOtopark yönetiminde güvenliği artırırken, abonelere
hızlı ve kolay bir giriş sağlar. Abonelere verilenhızlı ve kolay bir giriş sağlar. Abonelere verilen
kartlar, otopark girişlerinde temassız bir şekildekartlar, otopark girişlerinde temassız bir şekilde
okutularak geçiş yapılmasını mümkün kılar. Buokutularak geçiş yapılmasını mümkün kılar. Bu
sistem, özellikle sürekli kullanıcılar için ideal olup,sistem, özellikle sürekli kullanıcılar için ideal olup,
giriş ve çıkış işlemlerini hızlandırır ve güvenliği üstgiriş ve çıkış işlemlerini hızlandırır ve güvenliği üst
düzeye çıkarır. Abonelik sistemi sayesinde otoparkdüzeye çıkarır. Abonelik sistemi sayesinde otopark
kapasitesi daha verimli kullanılırken, otoparkkapasitesi daha verimli kullanılırken, otopark
yönetimi de merkezi bir panel üzerinden kolaycayönetimi de merkezi bir panel üzerinden kolayca
takip edilebilir. Bu çözüm, hem kullanıcıtakip edilebilir. Bu çözüm, hem kullanıcı
memnuniyetini artırır hem de işletme süreçlerinimemnuniyetini artırır hem de işletme süreçlerini
optimize eder.optimize eder.



Personel takip sistemleri, iş gücü performansını optimize etmekPersonel takip sistemleri, iş gücü performansını optimize etmek
için kritik bir rol oynar.için kritik bir rol oynar.  
Çalışanların giriş-çıkışlarını izleyerek, işletmenizdeki iş gücüÇalışanların giriş-çıkışlarını izleyerek, işletmenizdeki iş gücü
dağılımını ve kaynak kullanımını doğru yönetmenize olanakdağılımını ve kaynak kullanımını doğru yönetmenize olanak
tanır.tanır.  
Fazla mesai takibi, izin yönetimi ve raporlama süreçlerininFazla mesai takibi, izin yönetimi ve raporlama süreçlerinin
otomatikleştirilmesiyle, iş gücünün verimli kullanımı sağlanır.otomatikleştirilmesiyle, iş gücünün verimli kullanımı sağlanır.

İstatistiksel analizler, iş gücü gereksinimlerini daha hassas birİstatistiksel analizler, iş gücü gereksinimlerini daha hassas bir
şekilde belirleyerek, operasyonel maliyetleri optimize eder veşekilde belirleyerek, operasyonel maliyetleri optimize eder ve
üretkenliği artırır.üretkenliği artırır.

PERSONEL TAKİPPERSONEL TAKİP
SİSTEMLERİNİNSİSTEMLERİNİN  
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VERİMLİLİK VE İŞ GÜCÜ YÖNETİMİNDEKİ ROLÜVERİMLİLİK VE İŞ GÜCÜ YÖNETİMİNDEKİ ROLÜ



Teknolojiye ayak uyduramamanın endişe verici olabileceğiniTeknolojiye ayak uyduramamanın endişe verici olabileceğini
biliyoruz, ancak öğrenci takip sistemleri öğretmen vebiliyoruz, ancak öğrenci takip sistemleri öğretmen ve
yöneticilerin işlerini kolaylaştırarak sorumlulukları daha etkinyöneticilerin işlerini kolaylaştırarak sorumlulukları daha etkin
yönetmelerine olanak tanır.yönetmelerine olanak tanır.  

Bu sistemler, öğrencilerin giriş-çıkış hareketlerini izleyerekBu sistemler, öğrencilerin giriş-çıkış hareketlerini izleyerek
devamsızlıkları otomatik olarak raporlar ve izin yönetiminidevamsızlıkları otomatik olarak raporlar ve izin yönetimini
düzenler.düzenler.  

İstatistiksel analiz imkanı sayesinde, öğretmenler ve idarecilerİstatistiksel analiz imkanı sayesinde, öğretmenler ve idareciler
disiplinle ilgili verilere anında ulaşabilir, karar alma süreçlerinidisiplinle ilgili verilere anında ulaşabilir, karar alma süreçlerini
hızlandırarak okulda verimliliği artırabilirler.hızlandırarak okulda verimliliği artırabilirler.  

Teknoloji, iş gücünü hafifletir ve eğitimi daha sistemli haleTeknoloji, iş gücünü hafifletir ve eğitimi daha sistemli hale
getirir.getirir.

ÖĞRENCİ TAKİP SİSTEMLERİ:ÖĞRENCİ TAKİP SİSTEMLERİ:
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ÖĞRENCİ TAKİP SİSTEMLERİNİN SORUMLULUK VEÖĞRENCİ TAKİP SİSTEMLERİNİN SORUMLULUK VE
VERİMLİLİĞE KATKISIVERİMLİLİĞE KATKISI



İhtiyaç Analiziİhtiyaç Analizi

Tasarım ve PlanlamaTasarım ve Planlama

Kurulum ve EntegrasyonKurulum ve Entegrasyon

1.Hafta 2. Hafta 3. HaftaAşama

Test ve DoğrulamaTest ve Doğrulama

Eğitim ve Kullanıma AlmaEğitim ve Kullanıma Alma

Destek ve BakımDestek ve Bakım

www.setup-on.comwww.setup-on.com

İhtiyaç Analiziİhtiyaç Analizi

Tasarım ve PlanlamaTasarım ve Planlama

Test ve DoğrulamaTest ve Doğrulama

Eğitim ve Kullanıma AlmaEğitim ve Kullanıma Alma

Destek ve BakımDestek ve Bakım

Kurulum ve EntegrasyonKurulum ve Entegrasyon

4. Hafta 5. Hafta 6. Hafta

PROJE ZAMAN ÇİZELGESİPROJE ZAMAN ÇİZELGESİ



NEDEN BİZ?NEDEN BİZ?

Uzman Kadro
Alanında deneyimli ekibimiz, en güncel
teknoloji ve yöntemlerle projelerinizi
başarıyla hayata geçirir.

Müşteri Odaklı Yaklaşım
İhtiyaçlarınıza uygun çözümler üreterek,
beklentilerinizi en üst seviyede
karşılamak için çalışıyoruz.

Güvenilir ve Hızlı Destek
Her türlü sorunda hızlıca yanıt veriyor,
kesintisiz ve güvenilir bir hizmet
sunuyoruz.

Özelleştirilebilir Çözümler
İşletmenize özel, esnek ve ölçeklenebilir
sistemlerle büyümenize katkı sağlıyoruz.
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BİZE ULAŞIN
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info@setup-on.cominfo@setup-on.com

Balıkesir/TürkiyeBalıkesir/Türkiye

+90 545 947 1071+90 545 947 1071

  İhtiyaçlarınıza en uygun çözümleriİhtiyaçlarınıza en uygun çözümleri
sunmak ve projelerinizde size yardımcısunmak ve projelerinizde size yardımcı
olmak için buradayız. Sorularınız,olmak için buradayız. Sorularınız,
teklifleriniz veya proje talepleriniz için bizeteklifleriniz veya proje talepleriniz için bize
ulaşabilirsiniz.ulaşabilirsiniz.



TEŞEKKÜRTEŞEKKÜR
EDERİZEDERİZ
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